
 

 

  

AIESEC Global Citizen 
Program 
by AIESEC in Latvia 
 
 

 

 

 



 

Par AIESEC 

AIESEC ir lielākā, nekomerciālā, starptautiskā studentu organizācija pasaulē, kura 

nodarbojas ar studentu profesionālo apmaiņu, ka arī ar sabiedrības un jauniešu attīstības 

projektu realizēšanu. Mūsu filiāles atrodas vairāk nekā 120 valstīs un mūsu biedru skaits 

sasniedz 86 000 cilvēku. AIESEC fundamentālie principi ir angļu valodas popularizēšana, 

līdera spēju un talantu attīstība jaunatnes vidū, dažādu kultūru un tautu savstarpējās 

komunikācijas dibināšana.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AIESEC skaitļos  

 

1
• AIESEC dibināts: 1948. gadā 

2
• AIESEC Latvija dibināta: 1995. gadā 

3
• AIESEC filiāles: 120 valstīs, sešos kontinentos 

4 • 2013 GCDP programma ģenerējusi 23.000 apmaiņas 

Par GCDP programmu 

 AIESEC GCDP (Global Community Development Program)  apmaiņas 

programmas mērķis ir iesaistīt ārzemju studentus dažādos attīstības, dabas 

aizsardzības un izglītības projektos visā pasaulē, ieskaitot Latviju. Kā AIESEC 

filiāles pārstāvji Latvijā, šovasar mēs plānojam piesaistīt ārzemju studentus Latvijas 

attīstības un izglītības programmās uz brīvprātības pamatiem. Šogad GCDP projekta 

galvenais virziens ir angļu valodas popularizēšana jaunatnes vidū.  

 



 

 

Kā notiek mūsu sadarbība  

 

 

 

 

 

Mācību iestāde veido 
detalizēto darba aprakstu un 
nosaka kritērijus pēc kuriem 

tiks atlasīti brīvprātīgie 

AIESEC izsludinās konkursu, 
kas aptvers visas AIESEC 
valstis. AIESEC pārskatīs 
kandidātu CV un atlasīs 
kadrus pēc noteiktiem 

kritērijiem. 

AIESEC dibina kontaktu 
starp kandidātu un mācību 

iestādi. Mācību iestādes 
pārstāvji ar AIESEC 

palīdzību veic darba 
intervijas ar kandidātiem.

AIESEC uzņemas atbildību 
par brīvprātīgo nogādāšanu 

Latvijā    

AIESEC uzņemas pilnu 
atbildību par brīvprātīgiem 

ārpus projekta norises laikā.

Visos projekta norises 
posmos  starp AIESEC un 

izglītības iestādi notiek cieša 
sadarbība 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sakarā ar to, ka AIESEC ir starptautiska studentu organizācija, visi 

mūsu brīvprātīgie ir studenti no 18 līdz 30 gadiem.   

 No Jūsu puses mēs sagaidām vismaz divu ārzemju brīvprātīgo 

pieņemšanu: apmešanās vietas un ēdināšanas nodrošināšanu 

brīvprātīgiem projekta norises laikā.  

 Minimālais brīvprātīgo darba laiks ir 6 nedēļas.  Tas nozīmē kā 

katram apmaiņas dalībniekam ir jānostrādā vismaz sešas nedēļas.  

 Vienreizēja maksa par katru studentu ir 70 eiro, kas sedz visas 

juridiskās izmaksas saistītas ar studentu nogādāšanu Latvijā.    

 

Jūsu ieguvums  

  

Mēs uzskatam, ka sadarbība ar AIESEC Latvijai 

nāks par labu - Latvijas skolnieki iegūs unikālu iespēju 

komunicēties ar citu valstu, kultūru un tautu pārstāvjiem, 

kā arī varēs pilnveidot savas angļu valodas zināšanas un 

pielietot tās praksē. 

 

Kontakti:  

Romāns Romašenoks  

tal. 26488635 

e-mail: romansgcdp@gmail.com 

 


